Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 7S
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Nr poz.
w STWPL
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107

111

123

124

125

128
132
143
145
150
151
200
210

Kod czynnosci do

rozliczenia

SADZ 1R
SADZ WIEL
SAD-BRYL

POP-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSZ uC

CW-W
CP-W
GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
GODZ RH8
GODZ MH8

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i
uzupetieniach

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci i |l

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Grodzenie upraw przed zwierzyna siatka rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HM
HM

HM

llosé
70,59
3,86

107,71

1,00

183,16

24,00

22,00

2,00

3,03
14,81
11,70

5,80

2,50
15,00
83,50

12,00
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